
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M.KOVO 7 D.SPRENDIMO 

NR.TS-3.34 „DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ“ PRIPAŽINIMO 
NEGALIOJANČIU 

 
2009 m. gegužės 29 d. Nr.TS-6.118 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 2009-05-06 raštą Nr.SD-09-

987 „Dėl turto perėmimo“ ir į tai, kad Lietuvos Respublikos kultūros ministerija nepateikė Lietuvos 

Respublikos Vyriausybei turto perdavimo projekto, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

 Pripažinti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 7 d. 

sprendimą Nr.TS-3.34 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petras Blaževičius,71345 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


